PORTARIA Nº. 492/2024 — de 31 de Dezembro de 2024

“Exonera servidora que Menciona, de Cargo de Provimento
em Comissão que define.”

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, tendo-se em vista o
requerimento da parte da servidora, protocolado sob o nº. 2796, em 26.12.2024,

RESOLVE:

Art. 1º. — Exonerar, a pedido, nesta data, a Servidora ARIELE SOUZA
LIMA, portadora da Cédula de Identidade RG nº. MG-19.706.573 PCE/MG e inscrita no
CPF/MF sob o nº. 100.144.186-90, do cargo de Provimento em Comissão, Símbolo SC-
01, de Chefe de Contabilidade, da Secretaria Municipal de Fazenda, deste Município.

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA- |

|

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, 3/de Dezembro de 2024.

AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, EM:

E E A 5 |
CEPE RAS, VERDE Hi

 élia Mun B. Núues Barcefos
au dmunsirativo - Matr.. ROO?

Rua Trinta, nº 296 — B. Medalha Milagrosa — Campina Verde / MG - CEP 38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI 18 457 291/0001-07